



ИШ ПЛАНЫ
КБФ БИЛИМ БЕРҮҮ САПАТЫ ҮЧҮН ЖООПТУУ
2020-2021-ОКУУ ЖЫЛЫ ҮЧҮН

Максат: КБФда билим сапатын жогорулатуу

Милдеттер:

- 1) филиал менен кызыкдар тараптар менен өз ара аракеттенүү тутумун түзүү;
- 2) студенттердин билим алууга болгон мотивациясын жогорулатуу.

№	Суроолор	мезгил
1	Лицензиялык талаптарга ылайык жогорку кесиптик жана орто кесиптик билим берүү программаларын алдын ала экспертизадан өткөрүү	сентябрь-октябрь
2	Сапат үчүн жооптуу адамдардын иш планын бекитүү	сентябрь
3	2019-2020 окуу жылынын жазгы семестрине карата "Мугалим студенттердин көзү менен" деген анкетаны анализдөө	ноябрь
4	2020-жылдын декабрь айында аккредитацияланган билим берүү программаларынын отчетторун кароо.	ноябрь
5	ОКБББнун жана ТжМТ кафедрасынын аудитинин натыйжаларын кароо	декабрь
	Биринчи жарым жылдыкта профессордук-окутуучулук курамдын өз ара аракеттенүүсүнүн жыйынтыктарын талкуулоо	декабрь
6	2020-21-окуу жылына карата профессордук-окутуучулук курам, ОКБББ жана ТжМТ кафедраларынын рейтингинин жыйынтыгы	январь
7	2020-21 ж. ЖКББ жана ОК билим берүү программаларын аккредитациялоонун натыйжаларын чыгаруу. Катачылыктарды четтетүү боюнча чараларды иштеп чыгуу. Сырткы эксперттик комиссиялардын сын-пикирлерин жоюу боюнча иш-чаралардын планын түзүү	январь
8	Педагогикалык кеңеште жана Окумуштуулар кеңешинде 2021-22-окуу жылында аккредитациядан өтүүчү билим берүү программаларынын тизмесин кароо жана талкуулоо	март
9	1-2-курстун студенттеринин иш берүүчүлөр менен жолугушуусун уюштуруу	март
10	«Билим берүүнүн сапатынын жумалыгын» уюштуруу. Окуучулардын билим сапаты жөнүндө ой-пикирлерин угуу. «Филиалда окутуунун сапатына студенттердин канааттануусу» анкетасын талдоо	апрель
11	Уюмдардын жана мекемелердин жетекчилеринин катышуусунда тегерек стол 1. «Билим берүү кызматтарынын сапатын жумуш берүүчүлөрдүн жана кызыкдар тараптардын суроо-талаптарын жана күтүүлөрүн изилдөөнүн, билим берүү кызматтары рыногунун жана эмгек рыногунун динамикалуу өзгөрүлүп жаткан муктаждыктарын изилдөөнүн негизинде жогорулатуу»; 2. «Дуалдык билим берүү тутумун ишке ашыруу»	в течении года
12	«XXI кылымдын мугалими» педагогикалык чеберчилик конкурсун уюштуруу	май

	Студенттердин рейтингин, окуу жетишкендиктеринин сапатын талдоо жана талкуулоо.	май
13	Жылдын 2-жарым жылдыгындагы профессордук-окутуучулук курамдын өз ара аракеттенүүсүнүн жыйынтыгын талкуулоо	июнь
14	ББ сапатты алкагында стратегиялык макаттардын актуалдуулугун кароо. Жаңы окуу жылына карата сапат боюнча даярдык иштери.	июнь
15	Бардык кызыкдар тараптардын анкеталарын уюштуруу жана талдоо.	июнь

БС жооптуу



Уметбекова М.Н.